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وزیر نفت از بهره برداری از ۶۴ طرح 
نیمه تمام و جدید اولویت دار صنعت 
۱۴.۵ میلیارد دلار  به ارزش  نفت 
و شروع عملیات اجرایی ۱۵ طرح 
جدید به ارزش ۱۴.۳ میلیارد دلار در 

سال جاری خبر داد.

مراحل عضویت دائم ایران در سازمان 
همکاری شانگهای تیرماه امسال و با 
حضور آیت الله دکتر ابراهیم رئیسی 

رئیس جمهور نهایی می شود.

رئیس  اول  معاون  محمد مخبر، 
جمهور مصوبه دولت برای واردات 
۲ هزار دستگاه اتوبوس بین شهری 
کارکرده با عمر کمتر از پنج سال را 
به دستگاه های اجرایی اباغ کرد.

صدور پروانه ساختمانی در حریم 
قنات »مون« به عنوان تنها قنات دو 
طبقه جهان این اثر بزرگ تاریخی را 
در آستانه نابودی قرار داده و اگر این 
پروانه  توسط دستگاه های ذیربط 
ابطال نشود تا چند سال دیگر از این 
اثر ارزشمند چیزی باقی نخواهد ماند.

دبیر اتحادیه پایاپای آسیایی گفت: روپیه، 
روبل، یوان و پیام رسان داخلی سپام، 
به ترتیب از ماه آینده جایگزین دلار و 
سوئیفت در مبادلات تجاری می شوند.

رئیس جمهور در جلسه شورای عالی 
مسکن مطرح کرد

ساماندهی عملکرد سکوهای 
 ارتباطی از سوداگری

بازار مسکن جلوگیری می کند
رئیس جمهور بر ساماندهی بازار مسکن 
و اجاره بها و نظارت بر عملکرد سکوهای 
ارتباطی برای جلوگیری از سوداگری 
و قیمت سازی تأکید کرد و از همه 
مسئولان خواست با عمل به وظایف، 
نگرانی مردم در این باره را رفع کنند.

به گزارش ایرنا، آیت الله دکتر سید 
ابراهیم رئیسی در هشتمین جلسه 
شورای  عالی مسکن در دولت سیزدهم، 
با تأکید بر ضرورت شتاب گرفتن اعطای 
تسهیات به طرح های ساخت مسکن، 
استانداران را مکلف کرد در نوسازی 

بافت های فرسوده تسریع کنند.
رئیس جمهور در این جلسه همچنین 
از استانداری ها و ادارات مربوطه در 
استان ها خواست اراضی که بیش از 
۱۰ سال باتکلیف مانده و ساخت و ساز 
در آنها انجام نشده را شناسایی کنند و 
با ارائه مشوق های لازم و بهره گیری از 
ساز و کارهای قانونی که در شورای  عالی 
شهرسازی به تصویب رسیده است، این 
زمین ها را به ظرفیت ساخت و سازهای 

مسکن کشور اضافه کنند.
آیت الله رئیسی با اشاره به افزایش 
سهم مسکن در سبد خانوار، از همه 
مسئولان و دستگاه ها خواست در 
زمینه اجرای نهضت ملی مسکن با 
جدیت به وظایف خود عمل کنند تا 
نگرانی مردم از ناحیه تأمین مسکن 

برطرف شود.

 رئیس جمهور امروز
 لایحه برنامه هفتم را 
تقدیم مجلس می کند

برای دفاع از لایحه  رئیس جمهور 
برنامه هفتم توسعه امروز یکشنبه ٢١ 

خردادماه به مجلس می رود.
 به گزارش ایسنا، برنامه هفتم توسعه 
۲۲ فصل، هفت بخش و ٣٠٢ ماده 
دارد و قرار است ناترازی هایی که در 
بخش های مختلف کشور وجود دارد 

را تراز کند.
همه دستگاه های دولتی، نظامی و 
انتظامی و قوای سه گانه باید در مسیر 
تحقق اهداف برنامه هفتم قدم بردارند، 
برنامه ای که پنج سال فرصت اجرا دارد.

گفت وگوی تلفنی ۹۰ دقیقه ای 
مکرون با رئیسی

معاون سیاسی دفتر رئیس جمهور خبر 
داد: »امانوئل مکرون« روز گذشته با 
آیت الله »دکترسید ابراهیم رئیسی« 
تماس گرفت و ۹۰ دقیقه با یکدیگر 

گفت وگو کردند.
به گزارش ایرنا، بر اساس اعام »محمد 
جمشیدی«، مکرون در این گفت وگو 
تأکید کرده است به دنبال تعامل با 

جمهوری اسامی ایران است.
که  کرد  وی همچنین خاطرنشان 
دو رئیس جمهور در این گفت وگوی 
طولانی درباره پیشبرد روابط، بخصوص 
تحولات  و  تحریم  رفع  مذاکرات 
منطقه ای، رایزنی و در خصوص نحوه 

ادامه تعامل نیز توافق کردند.

سرمایه گذاری 28.8میلیارد 
دلاری برای 7۹پروژه صنعت نفت

عضویت دائم ایران در سازمان 
همکاری شانگهای نهایی می شود

اصرارم به رقابتی بودن جشنواره 
حمایت از گروه های عروسکی است

مصوبه واردات 2 هزار دستگاه 
اتوبوس کارکرده ابلاغ شد

 تنها قنات
2 طبقه جهان در آستانه نابودی

 جایگزین سوئیفت
و دلار مشخص شد

وزیر نفت خبر داد

 هادی حجازی فر
در آیین رونمایی از پوستر جشنواره مبارک

هشدار ناپایداری های جوی در ۹ استان
سازمان هواشناسی با هشدار ناپایداری های 
جوی در ۹ استان ازجمله تهران، از رسیدن توفان 
خیلی شدید گرمسیری به سواحل دریای عمان 

در سیستان و بلوچستان خبر داد.
به گزارش تسنیم، امروز در استان های خراسان 
شمالی، شرق گلستان، شمال خراسان رضوی، 
آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی و اردبیل 
بارش باران، رعدوبرق و وزش باد شدید موقتی 

از  است. در بخش هایی  پیش بینی شده 
اصفهان، یزد، شمال فارس و ارتفاعات کرمان، 
ابرناکی، رگبار پراکنده گاهی رعدوبرق انتظار 

می رود.
این شرایط عاوه بر مناطق ذکرشده برای 
بخش هایی از غرب کشور نیز پیش بینی شده 
است و شدت بارش ها در ارتفاعات و دامنه های 
البرز افزایش می یابد. فردا دوشنبه در ارتفاعات 

و دامنه های البرز، بخش هایی از شمال غرب، 
مرکز و جنوب شرق کشور افزایش ابر و رگبار 

پراکنده انتظار می رود.
سه شنبه و چهارشنبه در شمال استان های 
آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، اردبیل، 
گیان، مازندران، ارتفاعات و دامنه های جنوبی 
البرز مرکزی بارش باران، رگبار، رعدوبرق و وزش 

باد روی می دهد.

 شباهت دردسرساز 
2 برادر در پرونده سرقت
پسر جوان که به اتهام سرقت و آزار 

و اذیت بازداشت شده، وقتی از سوی 

شاکی پرونده شناسایی شد در حالی که 

اتهامش را انکار می کرد، مدعی شد برادر 

کوچکترش که شباهت زیادی به او دارد 
متهم است. 

وزیر میراث فرهنگی خبر داد:وزیر میراث فرهنگی خبر داد:
راهاندازیبازارچههایفروشراهاندازیبازارچههایفروش
صنایعدستیدرهمهشهرهاصنایعدستیدرهمهشهرها

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
گفت: راه اندازی فروشگاه های ویژه صنایع دستی 

در همه شهرهای کشور در دستور کار است.
به گزارش مهر، عزت الله ضرغامی در حاشیه 
بازدید از ورک شاپ مراحل تولید بافته های داری 
منطقه وردشت سمیرم اظهار داشت: تنوع 
صنایع دستی به دلیل حضور ایل قشقایی در این 
شهرستان بسیار بالا است و در کمتر جایی از 

کشور شاهد این میزان از تنوع هستیم.
وی با بیان اینکه سعی داریم در آینده نزدیک 
۱۱ اثر منطقه وردشت سمیرم ثبت جهانی شود، 
تصریح کرد: با این کار به حفظ این صنایع کمک 
خواهیم کرد چرا که از این پس حفظ این آثار 

مطالبه جهانی خواهد بود. 
وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 

با بیان اینکه در مجموعه وردشت، مجموعه ای 
بی نظیر از زیبایی و تنوع صنایع دستی در حوزه 
دارهای بافتی را شاهد هستیم، گفت: منطقه 
وردشت شامل ۵۳ روستا است که هر کدام اثر 
هنری ویژه ای دارند و باید این آثار همواره زنده 

نگه داشته شوند.
هنرمندان صنایع دستی بیمه می شوند

وی با اشاره به مشکات هنرمندان عرصه صنایع 
دستی در همه نقاط کشور ابراز داشت: اخیراً 
رئیس جمهور برای حل بخشی از این مشکات 
دستور بیمه فعالان صنایع دستی را صادر کردند 
و همه توان خود را به کار خواهیم گرفت تا هرچه 
زودتر بتوانیم این دستور را اجرایی کنیم.ضرغامی 
با تأکید بر توجه به عرضه و فروش صنایع دستی 
گفت: برای بهبود شرایط در این زمینه راه اندازی 

بازارچه های فروش صنایع دستی در دستور کار 
است.

 جانمایی فروشگاه های صنایع دستی
در ورودی شهرها

وی ورودی شهرها را یکی از مهم ترین اماکن برای 
فروش صنایع دستی اعام کرد و گفت: برای 
این بازارچه ها در ورودی شهرها ساختمان هایی را 

جانمایی کرده ایم.
وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
با بیان اینکه پیمان سپاری ارزی در حوزه صنایع 
دستی به صورت دائم منتفی شد، افزود: دولت 
سیزدهم با انجام این اقدام مشکل بزرگی را در 
حوزه صادرات صنایع دستی برطرف کرد و این 
اقدام باعث سهل تر شدن صادرات صنایع دستی 

خواهد شد.
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رئیس ستاد نوسازی ناوگان و اسقاط خودروهای 
فرسوده با اشاره به آغاز مرحله نخست طرح 
جایگزینی تاکسی های فرسوده ۱۴۰۲، گفت: 
۲هزار و ۵۰۰ دستگاه تاکسی فرسوده تا پایان 

تیر جایگزین می شود.
به گزارش ایرنا، مهران سالاریه، با اشاره به 
طرح کلید به کلید جایگزینی تاکسی های 
فرسوده افزود: بر اساس این طرح قرار است 
۱۰ هزار دستگاه تاکسی فرسوده در کشور با 
تسهیات ۱۰۰، ۱۲۰، ۱۵۰ و ۲۰۰ میلیون تومانی 

جایگزین شود.
سالاریه گفت: چهار هزار و ۵۰۰ متقاضی تا ۲8 

اسفند سال گذشته، وجه واریز کرده اند که از 
این تعداد تا کنون ۲ هزار نفر تاکسی جایگزین 

گرفته اند.
رئیس ستاد نوسازی ناوگان و اسقاط خودروهای 
فرسوده با بیان اینکه در این طرح جایگزینی 
تاش شده تا مالکان تاکسی ها در کمترین 
زمان ممکن خودرو جایگزین را دریافت کنند، 
افزود: بدین ترتیب متقاضیان پس از پذیرش 
خودرو فرسوده خود در مراکز اسقاط، برای 
دریافت تاکسی جدید به شرکت ایران خودرو 
معرفی می شوند و خودرو خود را دریافت 

می کنند.

وی خاطرنشان کرد: در مرحله فعلی این طرح، 
خودرو جایگزین سورن پاس خواهد بود.

اسقاط  و  ناوگان  نوسازی  رئیس ستاد 
خودروهای فرسوده تأکید کرد: در مرحله 
نخست طرح جایگزینی تاکسی های فرسوده 
سال ۱۴۰۲، آن دسته از مالکان تاکسی های 
فرسوده که سال گذشته در طرح جایگزینی 
ثبت نام کرده و تا ۲8 اسفند ۱۴۰۱ وجه تعیین 
شده را پرداخت کرده اند، هرچه سریعتر برای 
قرارگیری در فرایند تحویل خودرو با هماهنگی 
تاکسیرانی مربوطه به مراکز اسقاط سراسر 

کشور مراجعه کنند.

2۵۰۰ دستگاه تاکسی فرسوده تا پایان تیر جایگزین می شود


